
Id: JWAAZ-TXVBT-QOPNA-BIAJI-QXOIL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 30/IV/2011
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 31 stycznia 2011 r.

w sprawie: budżetu Gminy Woźniki na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 

1241) Rada Miejska w Woźnikach uchwala , co następuje ; 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 30 430 149 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 24 455 895 zł, 

b) majątkowe w kwocie 5 974 254 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 30 205 949 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 21 449 262 zł, 

b) majątkowe w kwocie 8 756 687 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a. 

§ 2. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 224 200 zł, która zostanie przeznaczona na: 

1)spłatę rat kredytów w kwocie 224 200 zł, 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 849 573 zł, z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 3 316 573 zł, 

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 533 000 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4 073 773 zł, z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 2 703 564 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1 370 209 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. 1. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 500 
000 zł, w tym z tytułu: 

- zaciąganych kredytów 500 000 zł. 

2. Ustala się limity zobowiązań na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 3 ust. 2. 

§ 5. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 46 062 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 5 000 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 5 000 zł. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 



Id: JWAAZ-TXVBT-QOPNA-BIAJI-QXOIL. Podpisany Strona 2

§ 8. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na 
Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Burmistrz poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych na 2011 rok zgodnie 
z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 4 ust. 1 niniejszej uchwały. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków wyłączeniem przeniesień między działami, w tym do dokonywania 
zmian w planie zadań inwestycyjnych roku budżetowego w ramach działu, nie powodujących likwidacji lub 
wniesienia nowych zadań inwestycyjnych oraz zmian kwot wydatków na przedsięwzięcia wymienione 
w wieloletniej prognozie finansowej. 

4. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek do dokonywania zmian w planie wydatków jednostki. 

§ 11. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Woźnikach 

Irena Matyl



Id: JWAAZ-TXVBT-QOPNA-BIAJI-QXOIL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 30/IV/2011

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2011 

 
Planowane dochody na 2011 r 

Dział Rozdział Źródło dochodów 
w tym : 

   Ogółem bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1621357 834775 786582 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1119357 332775 786582
  Środki z PROW – budowa kanalizacji sanitarnej Babienica Psary – środki unijne 786582 0 786582
  zwrot podatku VAT 332775 332775  
 01095 Pozostała działalność 502000 502000 0
  odszkodowanie 500000 500000  
  czynsz za obwody łowieckie 2000 2000  

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGI ELEKTRYCZNA, GAZ 
I WODĘ 130000 130000  

 40095 Pozostała działalność 130000 130000  
  czynsz za wodociąg Psary, Pakuły, Woźniki 130000 130000  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4353147 957782 3395365 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 575782 575782  
  dotacja celowa w ramach porozumień 575782 575782  
 60014 Drogi publiczne powiatowe 2574337 382000 2192337
  dotacja celowa w ramach porozumień 382000 382000  
  środki z MSWiA na przebudowę dróg 1096168 0 1096168
  środki z powiatu na przebudowę dróg 1096169 0 1096169
 60016 Drogi publiczne gminne 1203028 0 1203028
  środki z MSWiA na przebudowę dróg 1203028 0 1203028

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 393650 241650 152000 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 393650 241650 152000
  czynsz za lokale mieszkalne i użytkowe 198150 198150  
  odsetki z czynszów 500 500  
  czynsz dzierżawny z mienia gminnego 26000 26000  
  sprzedaż mienia gminnego 150000  150000
  przekształcenie prawa wieczst. W pra. Własn. 2000  2000
  dzierżawa wieczysta 17000 17000  

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5000 5000 0 
 71035 Cmentarze 5000 5000  

  dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 5000 5000  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 54854 54854 0 
 75011 Urzędy wojewódzkie 46154 46154  
  dotacja na zadania zlecone 46154 46154  
 75023 Urzędy gmin 8700 8700  
  wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika 1000 1000  
  czynsz za wynajem pomieszczeń 7700 7700  



Id: JWAAZ-TXVBT-QOPNA-BIAJI-QXOIL. Podpisany Strona 2

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1599 1599 0 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwoej, kontroli i ochrony prawa 1599 1599  
  dotacja na zadania zlecone 1599 1599  

756 
 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 8562420 8562420 0 

 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20000 20000  
  wpływy z karty podatkowej 20000 20000  
  odsetki 0   

 
75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-
prawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 1780000 1780000  

  podatek rolny od osób prawnych 18000 18000  
  podatek od nieruchomości od osób prawnych 1400000 1400000  
  podatek leśny od osób prawnych 45000 45000  
  podatek od środków transportowych od osób prawnych 70000 70000  
  podatek od czynności cywilnoprawnych 1000 1000  
  rekompensaty z tytułu utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 240000 240000  
  odsetki i opłata prolongacyjna 6000 6000  

 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,podatku od spadków i darowizn,podatku 
od czynności cywilno-prawnych , podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2383200 2383200  

  podatek od nieruchomości od osób fizycznych 1450000 1450000  
  podatek rolny od osób fizycznych 450000 450000  
  podatek leśny od osób fizycznych 15000 15000  
  podatek od środków transportowych 300000 300000  
  podatek od czynności cywilnoprawnych 130000 130000  
  podatek od spadków i darowizn 20000 20000  
  opłata targowa 200 200  
  odsetki i opłata prolongacyjna 18000 18000  
 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostki samorządu terytorialnego 319600 319600  
  wpływy z opłaty skarbowej 40000 40000  
  opłata eksploatacyjna 90000 90000  
  opłata za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 171000 171000  
  renta planistyczna 15600 15600  
  opłata za zajęcie pasa drogowego 3000 3000  
 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4059620 4059620  
  podatek dochodowy od osób fizycznych 4029620 4029620  
  podatek dochodowy od osób prawnych 30000 30000  

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 9863866 9863866 0 
 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7730445 7730445  
  subwencja dla placówek oświatowych 7730445 7730445  
 75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2103421 2103421  
  część wyrównawcza - kwota podstawowa 1362411 1362411  
  część wyrównawcza - kwota uzupełniająca 741010 741010  
 75814 Różne rozliczenia finansowe 30000 30000  
  odsetki bankowe od środków na rachunkach bankowych 30000 30000  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 139060 139060 0 
 80104 Przedszkola 31000 31000  
  opłata za pobyt dziecka w przedszkolu 31000 31000  
 80148 Stołówki szkolne 66800 66800  
  opłata za posiłki 66800 66800  
 80195 Pozostała działalność 41260 41260  



Id: JWAAZ-TXVBT-QOPNA-BIAJI-QXOIL. Podpisany Strona 3

  środki w ramach projektów POKL - - środki unijne 35070,80 35070,80  
  środki w ramach projektów POKL - - środki budżetu państwa 6189,20 6189,20  

852  POMOC SPOŁECZNA 2432802 2432802  

 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2259743 2259743  

  dotacja na zadania zlecone 2251943 2251943  
  wpływy z tytułu Funduszu Allimentacyjnego 2900 2900  
  wpływy z tytułu zwrotu zasiłków nienależnie pobranych 2900 2900  
  odsetki 2000 2000  

 
85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w centrum integracji społecznej 5372 5372  

  dotacja na zadania zlecone 1919 1919  
  dotacja na zadania własne 3453 3453  
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 21344 21344  
  dotacja na zadania zlecone 0   
  dotacja na zadania własne 21344 21344  
 85216 Zasiłki stałe 37683 37683  
  dotacja na zadania własne 37683 37683  
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 92100 92100  
  dotacja na zadania własne 92100 92100  
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 650 650  
  wpływy za usługi opiekuńcze 650 650  
 85295 Pozostała działalność 15910 15910  
  dotacja na zadania własne - posiłek dla potrzebujących 15910 15910  

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 846192 846192 0 
 85495 Pozostała działalność 846192 846192  
  środki w ramach projektu POKL - środki unijne 719261,50 719261,50  
  środki w ramach projektu POKL - środki budżetu państwa 126930,50 126930,50  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2026202 385895 1640307 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1952895 352895 1600000
  zwrot podatku VAT 52295 52295  
  opłata za odprowadzanie ścieków 300000 300000  
  odsetki z wpłat za ścieki 600 600  
  środki w ramach projektu RPO - środki unijne 1600000  1600000
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 40307 0 40307

  Środki z PROW – utwardzenie gniazd do selektywnej zbiórki odpadów na terenie 
gminy Woźniki- środki unijne 40307  40307

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 32000 32000 0

  za gospodarcze korzystanie ze środowiska 32000 32000  
 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1000 1000  
  wpływy z opłaty produktowej 1000 1000  

Dochody ogółem 30430149 24455895 5974254 
1.Dotacje ogółem, w tym: 10144593 4322339 5822254
 dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 2301615 2301615  

 
dotacje na realizację zadań realizowanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej 5000 5000  

 dotacje na realizację zadań własnych 2469686 170490 2299196
 dotacje na realizację zadań w drodze umów i porozumień z j.s.t. 2053951 957782 1096169
 dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 3314341 887452 2426889
2. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 171000 171000  



Id: JWAAZ-TXVBT-QOPNA-BIAJI-QXOIL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 30/IV/2011

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2011 

 
z tego:

z tego: Wydatki 
majątkowe z tego:

z tego:

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki 
na 

programy 
finansowe 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art.. 
5 ust. 

1 pkt. 2 i 
3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa 
długu

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
w tym:

zakup 
i obcięcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowegoDział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań

na 
programy 
finansowe 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art.. 
5 ust. 

1 pkt. 2 i 
3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010  
Rolnictwo 
i łowiectwo 1720200 9200 9200 0 9200 0 0 0 0 0 1711000 1711000 966967  



Id: JWAAZ-TXVBT-QOPNA-BIAJI-QXOIL. Podpisany Strona 2

 01010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 1711000 0 0        1711000 1711000 966967  

 01030 Izby rolnicze 9200 9200 9200  9200      0    

 01095
Pozostała 
działalność 0 0 0        0    

400  

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę 350000 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0    

 40002 Dostarczanie wody 350000 350000 350000  350000      0    

600  
Transport 
i łączność 6871495 1625808 1625808 0 1625808 0 0 0 0 0 5245687 5245687 474606  

 60013
Drogi publiczne 
wojewódzkie 575782 575782 575782  575782      0    

 60014
Drogi publiczne 
powiatowe 2758090 382000 382000  382000      2376090 2376090 100000  

 60016
Drogi publiczne 
gminne 3048910 620026 620026  620026      2428884 2428884   

 60017 Drogi wewnętrzne 25000 25000 25000  25000      0    

 60053
Infrastruktura 
telekomunikacyjna 440713 0 0        440713 440713 374606  

 60095
Pozostała 
działalność 23000 23000 23000  23000      0    

700  
Gospodarka 
mieszkaniowa 583020 453020 452820 31490 421330 0 200 0 0 0 130000 130000 0  

 70004

Różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 0 0 0        0    

 70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościam
i 583020 453020 452820 31490 421330  200    130000 130000   

710  
Działalność 
usługowa 44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0    

 71004

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 36000 36000 36000  36000      0    



Id: JWAAZ-TXVBT-QOPNA-BIAJI-QXOIL. Podpisany Strona 3

 71035 Cmentarze 3000 3000 3000  3000      0    

  
Cmentarze- ze 
środków dotacji 5000 5000 5000  5000      0    

750  
Administracja 
publiczna 2886024 2886024 2834264 2416725 417539 0 51760 0 0 0 0    

 75011

Urzędy 
Wojewódzkie - 
zadania zlecone 46154 46154 46154 45675 479      0    

 75022 Rady gmin 96150 96150 47490 36910 10580  48660    0    
 75023 Urzędy gmin 2653750 2653750 2650950 2298450 352500  2800    0    

 75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 43000 43000 43000 4200 38800      0    

 75095
Pozostała 
działalność 46970 46970 46670 31490 15180  300    0    

751  

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 1599 1599 1599 1599 0 0 0 0 0 0 0    

 75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa 1599 1599 1599 1599       0    

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 706034 286034 241814 5000 236814 2000 42220 0 0 0 420000 420000 315000  

 75412
Ochotnicze straże 
pożarne 698534 278534 236314  236314  42220    420000 420000 315000  

 75414 Obrona cywilna 5500 5500 5500 5000 500      0    

  
Zarządzanie 
kryzysowe 0 0             

 75495
Pozostała 
działalność 2000 2000    2000         

756  Dochody od osób 46640 46640 43400 33400 10000 0 3240 0 0 0 0    



Id: JWAAZ-TXVBT-QOPNA-BIAJI-QXOIL. Podpisany Strona 4

prawnych, od 
osób fizycznych 
i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości 
prawnej oraz 
wydatki związane 
z ich poborem 

 75647

Pobór podatków, 
opłat 
i niepodatkowych 
należności 
budżetowych 46640 46640 43400 33400 10000  3240    0    

757  
Obsługa długu 
publicznego 367295 367295 0 0 0 0 0 0 0 367295 0    

 75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 367295 367295 0       367295 0    

758  Różne rozliczenia 51062 51062 51062 0 51062 0 0 0 0 0 0    

 75818
Rezerwy ogólne 
i celowe 51062 51062 51062  51062      0    

801  
Oświata 
i wychowanie 9530996 9130996 8419129 6996034 1423095 314967 355640 41260 0 0 400000 400000 0  

 80101
Szkoły 
podstawowe 4861395 4461395 4082685 3498541 584144 179570 199140    400000 400000   

 80103
Oddziały 
przedszkolne 212690 212690 202634 152665 49969  10056    0    

 80104 Przedszkola 841703 841703 754197 608997 145200 62482 25024    0    
 80110 Gimnazja 2215168 2215168 2049213 1715212 334001 72915 93040    0    

 80110
Gimnazja - projekt 
"Matematyka…" 0 0 0        0    

 80113
Dowożenie 
uczniów do szkół 155616 155616 155416 63312 92104  200    0    

 80114

Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej 339770 339770 339320 288780 50540  450    0    



Id: JWAAZ-TXVBT-QOPNA-BIAJI-QXOIL. Podpisany Strona 5

szkół

 80120
Licea 
ogólnokształcące 655584 655584 628304 583416 44888  27280    0    

 80146

Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 44924 44924 44924  44924      0    

 80148 Stołówki szkolne 161536 161536 161086 85111 75975  450    0    

 80195
Pozostała 
działalność 42610 42610 1350  1350   41260   0    

851  Ochrona zdrowia 221000 171000 171000 69300 101700 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

 85121
Lecznictwo 
ambulatoryjne 50000 0 0        50000 50000   

 85153
Zwalczanie 
narkomanii 24700 24700 24700 6200 18500      0    

 85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 146300 146300 146300 63100 83200      0    

852  Pomoc społeczna 2920259 2920259 490312 399195 91117 2900 2427047 0 0 0 0    

 85202 
Domy pomocy 
społecznej 54600 54600 54600  54600      0    

 85212

Świadczenia 
rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 4900 4900 2000  2000 2900     0    

 85212

Świadczenia 
rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego - 
zwrot nienależnie 
pobranych 
świadczeń-zlecone 2251943 2251943 96121 88824 7297  2155822    0    

 85213 Składki na 5372 5372 5372 5372       0    



Id: JWAAZ-TXVBT-QOPNA-BIAJI-QXOIL. Podpisany Strona 6

ubezpieczenia 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej oraz 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne 

 85214

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe - 
z dotacji na zad. 
zlecone 21344 21344 0    21344    0    

 85214

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 102336 102336 0    102336    0    

 85215
Dodatki 
mieszkaniowe 36000 36000 0    36000    0    

 85216 Zasiłki stałe 37683 37683 0    37683    0    

 85219

Ośrodki pomocy 
społecznej - 
z dotacji na 
zadania własne 92100 92100 92100 90412 1688      0    

 85219
Ośrodki pomocy 
społecznej 227969 227969 225769 200237 25532  2200    0    

 85228 Usługi opiekuńcze 14350 14350 14350 14350       0    

 85295

Pozostała 
działalność - 
dożywianie ze 
środków gminy 47352 47352 0    47352    0    

 85295

Pozostała 
działalność - 
dożywianie ze 15910 15910 0    15910    0    



Id: JWAAZ-TXVBT-QOPNA-BIAJI-QXOIL. Podpisany Strona 7

środków dotacji na 
zadania własne

 85295

Pozostała 
działalność - prace 
społ.użyteczne 8400 8400 0    8400    0    

854  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 989336 989336 134540 126740 7800 0 8604 846192 0 0 0    

 85401 Świetlice szkolne 143144 143144 134540 126740 7800  8604    0    

 85495
Pozostała 
działalność 846192 846192 0     846192   0    

900  

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 1176080 1116080 1098980 98670 1000310 16500 600 0 0 0 60000 60000 0  

 90001

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 608730 548730 548130 97670 450460  600    60000 60000   

 90003
Oczyszczanie 
miast i wsi 87000 87000 87000  87000      0    

 90004

Utrzymanie zieleni 
w miastach 
i gminach 15000 15000 15000  15000      0    

 90015
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 420000 420000 420000  420000      0    

 90019
Gospodarka 
odpadami 33500 33500 19500  19500 14000         

 90095
Pozostała 
działalność 11850 11850 9350 1000 8350 2500     0    

921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 1303909 773909 40009 2000 38009 733900 0 0 0 0 530000 530000 0  

 92109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 1045900 515900 0   515900     530000 530000   

 92116 Biblioteki 202000 202000 0   202000     0    

 92120

Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 10000 10000 0   10000     0    

 92195 Pozostała 46009 46009 40009 2000 38009 6000     0    



Id: JWAAZ-TXVBT-QOPNA-BIAJI-QXOIL. Podpisany Strona 8

działalność

926  
Kultura fizyczna 
i sport 437000 227000 0 0 0 227000 0 0 0 0 210000 210000 100000  

 92601 Obiekty sportowe 210000 0 0        210000 210000 100000  

 92605

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 
i sportu 215000 215000 0   215000     0    

 92695
Pozostała 
działalność 12000 12000 0   12000     0    

Ogółem wydatki 30205949 21449262 16007937 10180153 5827784 1297267 2889311 887452 0 367295 8756687 8756687 1856573  



Id: JWAAZ-TXVBT-QOPNA-BIAJI-QXOIL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr 30/IV/2011

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Zadania inwestycyjne w 2011 

 
Zmiana planu wydatków 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Rok 2011 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i pożycz

ki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej 
Babienica-Piasek 1711000 511033 233000 A. B. C. … 966967 Urząd Miejski 

Woźniki

1a. 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej Psary 526000 266000  A. B. C. … 260000 Urząd Miejski 
Woźniki 

1b. 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej 
Babienica-Piasek 1150000 210033 233000 A. B. C. … 706967 Urząd Miejski 

Woźniki 

2. 010 01010 budowa wodociągu ul. Romanowska 
w Kamieńskie Młyny 35000 35000  A. B. C. …  Urząd Miejski 

Woźniki

3. 600 60014 
60016

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
2312S i gminnej Nr 635011S 
i 635021S jako połączenie 
komunikacyjne drogi krajowej DK 1 z 
wojewódzką 789 w Woźnikach

4598394 203029 1000000
A. 2299196 
B. 1096169 
C. …

 Urząd Miejski 
Woźniki

3a 600 60014 w tym: drogi powiatowe 2192337   
A. 1096168 
B. 1096169 
C. … 

 Urząd Miejski 
Woźniki 

3b. 600 60016 drogi gminne 2406057 203029 1000000 A. 1203028 
B. C. …  Urząd Miejski 

Woźniki 

4. 600 60014
Pomoc finansowa dla powiatu - 
dokumentacja na budowę chodnika 
z odwodnieniem - ul. Lompy w Psarach

22827 22827  A. B. C. …  Urząd Miejski 
Woźniki

5. 600 60014
Pomoc finansowa dla powiatu - 
budowa chodnika z odwodnieniem - ul. 
Ligocka w Lubszy 

142807 42807  A. B. C. … 100000 Urząd Miejski 
Woźniki

6. 600 60014

Pomoc finansowa dla powiatu - 
dokumentacja na budowę chodnika 
przy ul. Czarnoleśnej w Ligocie 
Woźnickiej

18119 18119  A. B. C. …  Urząd Miejski 
Woźniki

7. 600 60016 Dokumentacja na budowę chodnika 
w Babienicy ul. Głównej 22827 22827  A. B. C. …  Urząd Miejski 

Woźniki

8. 600 60053
Budowa społeczeństwa informacyjnego 
w subregionie centralnym 
województwa śląskiego -SilesiaNet

440713 66107  A. B. C. … 374606 Urząd Miejski 
Woźniki

9. 700 70005
Wykupy gruntów na poszerzenie dróg 
i zakup gruntu pod boisko przy SP 
Woźniki

130000 130000  A. B. C. …  Urząd Miejski 
Woźniki

10. 754 75412 Rozbudowa budynku OSP w Psarach 420000 105000  A. B. C. … 315000 Urząd Miejski 
Woźniki

11. 801 80101
Termomodernizacja budynków szkół - 
wymiana kotłowni, instalacji c.o. 
docieplenie budynków (ścian, dachów)

400000 100000 300000 A. B. C. …  
Szkoła 

Podstawowa 
w Lubszy

12. 851 85121 Dokumentacja na modernizację 50000 50000  A. B. C. …  Urząd Miejski 



Id: JWAAZ-TXVBT-QOPNA-BIAJI-QXOIL. Podpisany Strona 2

budynku Ośrodka Zdrowia 
w Woźnikach

Woźniki

13. 900 90001 Budowa kanalizacji deszczowej i drogi 
przy ul. Św Antoniego w Ligocie 50000 50000  A. B. C. …  Urząd Miejski 

Woźniki

14. 900 90001 Budowa przydomowej oczyszczalni 
ścieków w Śliwie 10000 10000  A. B. C. …  Urząd Miejski 

Woźniki

15. 921 92109
Nadbudowa i rozbudowa budynku 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 
w Woźnikach

510000 50000 460000 A. B. C. …  MGOK 
Woźniki

16. 921 92109 Zakup i montaz pieca do c.o w MGOK 20000 20000  A. B. C. …  MGOK 
Woźniki

17. 926 92601 Wykonanie studni -boisko MLKS 
Woźniki 30000 30000  A. B. C. …  Urząd Miejski 

Woźniki

18. 926 92601 Rozbudowa szatni - MLKS Woźniki 50000 50000  A. B. C. …  Urząd Miejski 
Woźniki

19. 926 92601 Docieplenie budynku sportowego przy 
LKS Kamieńskie Młyny 130000 30000  A. B. C. … 100000 Urząd Miejski 

Woźniki
Ogółem  8756687 1511749 1993000 3395365 1856573 x 
* 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) środki z budżetu państwa
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 



Id: JWAAZ-TXVBT-QOPNA-BIAJI-QXOIL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 30/IV/2011

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2011 

 
 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2011 r złotych 
1 2 3 4 
1. Dochody  30430149
2. Wydatki  30205949
3. Wynik budżetu  224200

Przychody ogółem:  3849573 
1. Kredyty § 952 1460000
2. Pożyczki § 952 533000

3. Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE § 903 1856573

4 Inne źródła (wolne środki) § 955  
Rozchody ogółem:  4073773 

1. Spłaty kredytów § 992 2703564
2. Spłaty pożyczek § 992 1370209



Id: JWAAZ-TXVBT-QOPNA-BIAJI-QXOIL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 30/IV/2011

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu podmiotom nalżącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych 

 
Kwota dotacji 

w złotych Lp. Dział Rozdział Treść 
podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6
Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki/nazwa zadania 302007 261500 

1. 754 75495 zadania z zakresu ratownictwa i ochrony ludności  2000

2. 801 80101
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Kamieńskie 
Młyny/Niepubliczna Szkoła Podstawowa 179570  

3. 801 80104
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Kamieńskie 
Młyny/Niepubliczne Przedszkole 49522  

4. 801 80110
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Kamieńskie 
Młyny/Niepubliczne Gimnazjum 72915  

5. 900 90002 Dotacja dla mieszkańców do usuwania azbestu  14000
6. 900 90095 Zadania z zakresu ochrony środowiska  2500
7. 921 92120 Parafia Rzymsko-Katolicka w Woźnikach- ochrona zabytków  10000

8. 921 92195
Upowszechnianie działalności kulturalnej wśród mieszkańców gminy - 
konkurs ofert  6000

9. 926 92605
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży 
Gminy Woźniki - konkurs ofert  215000

10. 926 92695 Organizacja sportowych imprez gminnych - konkurs ofert  12000
Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 717900 65860 
1. 801 80104 Gmina Koszęcin  8640
2. 801 80104 Gmina Tarnowskie Góry  4320
3. 851 85121 Gminny Zespół Ośrodków Zdrowia w Woźnikach  50000
4. 852 85212 Urząd Wojewódzki - zwrot nienależnie pobranych zasiłków rodzinnych  2900
5. 921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 515900  
6. 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 202000  
Ogółem 1019907 327360 



Id: JWAAZ-TXVBT-QOPNA-BIAJI-QXOIL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 30/IV/2011

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2011 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota (zł) 

1 2 3 4 5 6
600 60014 6050 Lubsza 1. Pomoc finansowa- budowę chodnika z odwodnieniemprzy ul. Ligockiej 22807

Ogółem w sołectwie 22807 
600 60016 4270 Czarny Las 2. Remont drogi dojazdowej do Niegolewki 8434

Ogółem w sołectwie 8434 
921 92195 4300 1.Zorganizowanie dożynek sołeckich 3009
754 75412 4270 Kamieńskie Młyny 2. Remont dachu OSP 16381

Ogółem w sołectwie 19390 
600 60014 6050 1. Pomoc finasowa - chodnik ul. Czarnoleśna 18119
801 80195 4300 2. Zagospodarowanie terenu wokół szkoły 1350
900 90095 4300 Ligota Woźnicka 3. Zagospodarowanie terenu wokół budynku OSP 1350

Ogółem w sołectwie 20819 
600 60016 4270 Kamienica 1. Wykonanie nakłądki asfaltowej ul. Lubliniecka 22827

Ogółem w sołectwie 22827 
600 60017 4270 1. Remont przepustu drogowego 5000
921 92195 4300 2.Zorganizowanie dożynek sołeckich 2000
754 75412 4270 3. Altana przy OSP 3733
900 90095 4170 Piasek 2. Utrzymanie czystości na placu zabaw, malowanie 1000

Ogółem w sołectwie 11733 
600 60014 6050 Psary 1. Pomoc finansowa-dokumentacja na budowę chodnika przy ul. Lompy 22827

Ogółem w sołectwie 22827 
600 60014 6050 Babienica 1.Pomoc finansowa - dokumentacja chodnika ul.Stawowa 22827

Ogółem w sołectwie 22827 
600 60016 4270 Dyrdy 1. Wykonanie nawierzchni bitumicznej na ul. Piaskowej 13765

Ogółem w sołectwie 13765 
OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI W 2011 ROKU 165429 



Id: JWAAZ-TXVBT-QOPNA-BIAJI-QXOIL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6. do Uchwały Nr 30/IV/2011

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2011 rok 

 
Dochody Wydatki 

z tytułu zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu Dział Rozdz. 

Plan 
w zł. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych Dział Rozdz. 

Plan 
w zł. 

 756 75618 171000  851 85154 146300
    Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii Dział Rozdz. Plan 
   851 85153 24700
Ogółem 171000 Ogółem 171000



Id: JWAAZ-TXVBT-QOPNA-BIAJI-QXOIL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 30/IV/2011

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek budżetowych na 2011 rok. 

 
 Dochody Wydatki 

Dział 
Rozdz. 

Wyszczególnienie Stan środków obrotowych* na 
początek roku ogółem ogółem 

Stan środków 
obrotowych* na koniec 

roku 

1 2 3 4 5 6 7

801  Rachunki dochodów własnych 
jednostek budżetowych 0 36000 36000 0

  z tego:     
 80101 Szkoły Podstawowe 0 26000 26000 0
 80104 Przedszkola 0 2000 2000 0
 80110 Gimnazja 0 6000 6000 0
 80120 Liceum Ogólnokształcące 0 2000 2000 0

Ogółem 0 36000 36000 0 
* stan środków pieniężnych 


